
REPUBLIQUE DU BENIN
'l:ratzftiü - luttice - ?Itoÿdi[

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

Vu

Vu

Vu

DECRET N' 2014-629 DU 9 OCTOBRE 2014

Chargeant Madame Françoise Abraoua ASSOGBA,

Ministre de ['lndustrie, du Commerce, des Petites

et Moyennes Entreprises, de t'intérim de Monsieur

Antonin S. DOSSOU, Ministre Chargé de

t'Evatuation des Potitiques Pubtiques, de ta

Promotion de ta Bonne Gouvernance et du Diatogue

Sociat du 25 au 29 septembre 2014

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

ta toi n"90-03? du 11 décembre 1990, portant Constitution de [a
Répubtique du Bénin ;

[a proclamation te 29 mars 201 1 par [a Cour Constitutionnette des

résultats des élections présidentielles du 1 3 mars 201 1 ;

te décret n'2014-517 du 20 août 2014 portant composition du

Gouvernement;

DECRETE

Article I : Pour [a période du 25 au 29 septembre 2014, Madame Françoise Àbraoua

ASSOGBA, Ministre de t'lndustrie, du Commerce, des Petites et Moyennes

Entreprises, assurera t'intérim de Monsieur Antonin 5. DOSSOU, Ministre

chargé de t,Evatuation des Potitiques Pubtiques, de [a Promotion de [a Bonne

Gouvernance et du Dialogue Social.

Article 2 : Le présent décret sera pubtié au Journal Officiet.

Fait à Cotonou, [e oct re 207 4

Par le Président de la RéPublique,
Chef de l'Etat,
Chef du Gouvernement,

Dr Boni YAYI

Ampliations: PR6-AN4- C52 -CES2 HAAC 2 MEPPPD4-SGG1 AUT INISTERES - OEPARTEMENTS 6. JO 1 /,
f

&


